&'n singulis comitatibus per Angliam. Et mandatum est prefatis justic'

quod statutum illudjn dicto banco publice f'aciant prodamari & quantum

ad ipsos pertinet firmiter obl'ervari. Eodem modo mandatum est singulis

vicecomitibus per Angliam.

Articles of Inquisition upon the Statute of Win

chester, viz. An Inquiry how the particular Bran

ches of that Statute be performed, and by whom

broken, made 34 Ed W.I. Stat. 2. Anno Dom.

1306.

MODUS inquirendi de sta- /"T"VHE Manner of inquiring 9 Ed- «• stat.*.

tuto Winton' Quomo- A upon the Statute of Win- ^f', ;__

do observerur. Et qui ea que

constituuntur in statuto ex sta

tute edito observaverint aut non

permiserint observari. De ro-

beriis & feloniis factis post pas-

cha anno regni Regis Edwar

di Xini. et qualiter de robe-

riis secte fuerint sacte et ubi et

per quos dicte robberie facte

iunt. Et si de corporibus hu-

jusmodi malefactorum viceco-

mites hucusque responderunt

secundum statutum. Et si por-

te civitatum & magnorum bur-

gorum clause sint ab occasu so

ils

Chester: when it is observed, ^ be made

and when not, (2) and of such of the par

as have observed the said Sta- ticuhir bran-

tute, and of such as have not ^JL?f lif

suffered the Contents there- Winchester,

of to be observed. (3) Of

Felonies and Robberies com

mitted after Easter, the thir

teenth Year of the Reign of '

King Edward, and in what

Manner such Felonies were

done, where and by whom

done; (4) and the Suits by

Inquests, according to the Te

nor of the Statutes made there-

■ upon

•
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upon after; (5) and if the lis usque ad ortum. Et si aliqui

Sheriffs have answered for the extranei hospitati sint in subur-

Bodies of such Offenders, or biis vel in forinseca parte ville

not. (6) And if the Gates of nisi de die et tune sint tales pro

the Cities or great Towns were quibus hospes volucrit respon-

ihut from the Time of the dere. Et qualiter ballivi et mi-

Sun going down until the Sun- nistri villarum fecerint inqui-

rising. (7) And if any Strang- sitiones. Et si vigilie facte fue-

ers or their Chatties were lodg- rint secundum statutum. Et si

ed in the Suburbs, or in the vigilatoresdebitomodo fecerint

Out-parts of the City, except vigilias. Et si regales vie a vil-

it were in the Day, for whom lis mercatoriis elargate sint, et

their Hosts would not answer; cjui eas elargiasie debuerat, et

(8) and also how Bailiffs and qui elargiationem impediunt.

other Officers of Towns have Et si omnes inter xv annos et